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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

1 Skerbinz Nina NÖTTV TULL U15-1 1629±45 (0)

2 Lytvyn Mariia STTTV IND U13-2 1614±45 (12)

3 Kases Michelle OÖTTV FREI U19-1 1566±35 (4)

4 Panholzer Nicole Aolin OÖTTV FROB U17-1 1461±38 (12)

5 Taborsky Lara NÖTTV TULL U17-2 1461±33 (-38)

6 Alexandru Dorotheea STTTV BEBU U15-2 1422±46 (22)

7 Maier Lena KTTV BKLR U19-1 1448±31 (-6)

8 Geineder Pia WTTV LENZ U15-2 1330±33 (4)

9 Regner Larissa Katharina KTTV OSSI U21-1 1370±37 (-20)

10 Amann Viola VTTV FELD U15-2 1275±38 (2)

1 Meier Miriam OÖTTV FROB U13-1 1298±42 (-5)

2 Pichler Sophia STTV SALZ U13-1 1269±37 (6)

3 Gruber Stella KTTV VELD U17-2 1082±35 (32)

4 Salzburger Nicola TTTV KIRB U17-2 1212±67 (-87)

5 Sturmair Eva OÖTTV BACH U13-2 1058±57 (134)

6 Moza Julia NÖTTV BAAC U19-1 1107±38 (-38)

7 Spitzer Imani KTTV VELD U19-1 972±44 (24)

8 Baumgartner Jasmin WTTV LENZ U19-1 952±39 (31)

9 Schultschik Stella NÖTTV ZIST U15-2 1002±45 (-46)

10 Leopoldseder Verena OÖTTV BACH U17-1 866±43 (-31)

1 Grabmüller Leni TTTV FULP U15-2 728±35 (27)

2 Verzi Natascha WTTV SKLW U15-1 689±30 (18)

3 Windischberger Anna-Lena NÖTTV STVG U13-2 803±45 (-58)

4 Somodi Ema STTTV LGW U13-2 709±42 (53)

5 Baumgartner Iris WTTV LENZ U15-1 638±41 (88)

6 Kurzthaler Clara TTTV KIRB U15-1 759±36 (-25)

7 Matschitsch Melina STTV KUCH U17-1 637±41 (67)

8 Berger Olivia OÖTTV BACH U13-1 650±35 (-55)

9 Schalkhammer Patricia WTTV LENZ U17-2 595±35 (-43)

10 Schultschik Paula NÖTTV ZIST U10 510±48 (-64)

1 Feneberg Sophia STTV NEUM U17-1 589±56 (79)

2 Hofer Sonja STTV NEUM U17-2 550±37 (11)

3 Schober Anja STTV NEUM U17-1 516±46 (-12)

4 Zlojutro Ana NÖTTV GUNT U13-2 539±38 (-25)

5 Hermann Lara-Sophie STTTV LIGI U11 478±44 (-14)

6 Zehentner Simona STTV NEUM U17-2 474±40 (-4)

7 Schaubmair Lara TTTV KIRB U13-1 462±37 (-14)

8 Häusle Barbara VTTV RANK U11 361±39 (48)

9 Kapfinger Lena TTTV KIRB U13-2 341±39 (-22)

10 Schernthaner Nina STTV ABER U15-2 336±39 (19)

1 Pinezits Yasmin BTTV NEUDB U15-1 401±44 (-91)

2 Gruber Lilly TTTV KIRB U13-1 336±39 (-5)

3 Schlechter Sophie TTTV SCHZ U13-2 451±41 (-37)

4 Kranzer Miriam OÖTTV UNWE U9 305±45 (54)

5 Mayr Katharina OÖTTV EBEN U13-1 298±41 (-19)

6 Wu Mia OÖTTV BACH U8 260±35 (-22)

7 Lang Cora BTTV HALB U15-1 189±54 (51)

8 Polzhofer Sandra STTTV BEBU U13-1 87±64 (-20)

9 Goldnagl Romy NÖTTV SSTO U11 77±51 (-56)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

1 Kolodziejczyk Franciszek NÖTTV NEUD U15-2 1912±47 (71)

2 Girlinger Benjamin OÖTTV UNEB U15-1 1832±34 (53)

3 Waltl Kento STTV SALZ U19-1 1872±31 (3)

4 Fellinger Julian NÖTTV GUNT U17-2 1852±43 (-42)

5 Wyss Stephan WTTV FLÖT U17-2 1818±27 (14)

6 Skerbinz Patrick NÖTTV TULL U15-2 1815±33 (-6)

7 Tarmann Dominik NÖTTV POTT U21-1 1823±29 (-26)

8 Bichler Florian STTV SALZ U19-2 1812±31 (-29)

9 Seper Erik WTTV FLÖT U19-2 1789±33 (-37)

10 Dobretsberger Paul WTTV SKLW U17-1 1790±28 (-22)

1 Stift Lionel WTTV FLÖT U17-1 1763±30 (17)

2 Budin Matthias TTTV INNS U19-1 1753±29 (23)

3 Dür Alexander STTV SALZ U17-1 1765±30 (17)

4 Kindl Fabian TTTV FULP U21-1 1743±29 (9)

5 Zaric Stefan WTTV SKLW U21-1 1754±31 (-6)

6 Lucanin Stefan WTTV WPAE U21-2 1738±30 (-15)

7 Kastl Adrian OÖTTV BIES U15-1 1707±36 (12)

8 Feigl Alexander NÖTTV EAMS U19-1 1725±33 (-12)

9 Kahofer Anton WTTV FLÖT U17-2 1760±28 (-21)

10 Pühringer David TTTV INNS U19-2 1717±33 (-34)

1 Reiter David NÖTTV EAMS U17-2 1684±46 (64)

2 Acimovic Simon STTV SALZ U17-1 1699±50 (53)

3 Marek Marcel NÖTTV EAMS U19-1 1713±33 (7)

4 Fegerl Louis NÖTTV USTO U10 1630±40 (67)

5 Laubreiter Noah Maris KTTV BKLR U17-1 1647±34 (3)

6 Graf Simon OÖTTV BRAU U19-1 1621±34 (-2)

7 Geringer Fabian NÖTTV TULL U17-2 1635±32 (-14)

8 Petscher Simon KTTV VELD U17-1 1614±33 (-53)

9 Greifeneder Elias OÖTTV BACH U15-1 1579±39 (-80)

10 Schrödl Lorenz WTTV MAR U19-2 1552±37 (-73)

1 Sams Simon STTV SALZ U15-2 1581±33 (41)

2 Nowak Thao NÖTTV TULL U15-1 1625±50 (37)

3 Naderer Clemens OÖTTV UNWE U19-2 1602±33 (0)

4 Blersch Leo STTV KUCH U17-1 1588±31 (11)

5 Hohenegger Jonas TTTV INNS U17-1 1576±31 (21)

6 Reich Samuel TTTV INNS U17-1 1521±31 (13)

7 Gschanes Daniel WTTV LSV U13-1 1567±32 (-19)

8 Weninger Tobias BTTV OBWT U21-2 1530±32 (-44)

9 Ropp Marcel KTTV BKLR U15-1 1495±33 (-22)

10 Fellerer Finn WTTV FLÖT U17-1 1483±28 (-23)

1 Wagner Leon VTTV ALTA U19-2 1519±47 (64)

2 Bian Benjamin OÖTTV VORD U11 1526±36 (21)

3 Weinzierl Sebastian STTV SALZ U13-2 1474±32 (8)

4 Chen Sung WTTV LSV U11 1446±30 (23)

5 Sonderegger Jakob VTTV RANK U19-1 1455±31 (-3)

6 Wolf Fabian BTTV OBERP U17-2 1457±33 (-15)

7 Chen Seung Jin WTTV LSV U13-1 1492±35 (-47)

8 Kriha Fabian NÖTTV SSTO U19-1 1424±32 (-4)

9 Mayer Daniel WTTV MAR U17-2 1456±28 (-22)

10 Poppenwimmer Amir Sam WTTV LENZ U19-2 1426±29 (-23)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

ENDWERTUNG Einzel männlich

WIN Turniere Serie 3

Klagenfurt, 28./29.01.2023

1 Schrödl Vinzenz WTTV MAR U17-1 1411±33 (43)

2 Csomor Bela WTTV FLÖT U13-2 1420±30 (21)

3 Si Alexander WTTV NFS U17-2 1421±29 (20)

4 Chen Jacky NÖTTV USTO U15-2 1364±32 (24)

5 Mravlyov Robert NÖTTV TULL U15-2 1385±30 (-17)

6 Szuta Filip NÖTTV NEUD U17-2 1356±31 (-23)

7 Spitzer Samuel KTTV VELD U15-1 1341±31 (-9)

8 Tüchler Robin NÖTTV TULL U19-1 1370±31 (-36)

9 Schröck Lucas TTTV SCHZ U21-2 1366±31 (-30)

10 Szuta Borys NÖTTV NEUD U15-1 1328±33 (-34)

1 Ludescher Theo VTTV KLAU U17-1 1370±39 (24)

2 Ajdaranovic Nikola NÖTTV SVSW U17-1 1339±40 (18)

3 Wilder Jakob NÖTTV SIER U17-1 1295±34 (19)

4 Sams Joshua STTV SALZ U13-1 1268±31 (-11)

5 Osina Simon KTTV LEPE U17-1 1271±30 (-11)

6 Szongott Christian WTTV LENZ U15-1 1310±30 (-32)

7 Katzer Marc STTTV IND U15-2 1246±41 (18)

8 Dörfler Simon WTTV MAR U19-1 1214±32 (27)

9 Korak Lorenz NÖTTV EAMS U17-2 1213±38 (-38)

10 Operschall Enio NÖTTV KLOS U21-1 1199±36 (-15)

1 Matschitsch Matti STTV KUCH U15-1 1214±37 (42)

2 Mar-Nagy Sebö STTV KUCH U15-1 1172±33 (11)

3 Wagner Christoph NÖTTV NEUD U13-1 1136±34 (14)

4 Chue Kevin William WTTV FLÖT U11 1168±31 (-14)

5 Reitinger Sebastian NÖTTV KLOS U17-1 1160±35 (-10)

6 Purtz David WTTV LSV U13-1 1149±28 (2)

7 Oberhuber Stephan STTV KUCH U15-2 1104±40 (19)

8 Fischer Tobias KTTV VÖLK U17-2 1106±43 (35)

9 Kolbert Jan WTTV LENZ U17-1 1092±34 (-45)

10 Daubeck Stefan NÖTTV MATZ U17-1 1063±36 (-45)

1 Chmielak Dominik TTTV REUT U15-2 1092±43 (54)

2 Ajdaranovic Novak NÖTTV SVSW U13-1 1086±35 (34)

3 Kriha Tobias NÖTTV SSTO U15-2 1059±32 (7)

4 Strohschein Leo KTTV BKLR U15-1 1022±41 (60)

5 Kezai Richard NÖTTV NEUD U15-1 1096±40 (-46)

6 Mayer Patrick WTTV MAR U15-2 1024±42 (-28)

7 Dadyal Viraj NÖTTV NEUD U17-2 1002±36 (-8)

8 Zeller Noel WTTV LENZ U21-1 930±46 (-63)

9 Deutsch Niklas STTTV GRS U13-1 877±37 (-36)

Kapfinger Lennox TTTV KIRB U13-2 957±37 (-22)

1 Stangl Nicolas TTTV KIRB U15-1 933±35 (22)

2 Stöger Leonard STTV KUCH U19-2 935±36 (21)

3 Hlawa Leo STTV KUCH U15-1 928±34 (25)

4 Summer Lorenz KTTV PAUL U17-1 899±35 (24)

5 Ljubas Ivano OÖTTV BACH U15-2 847±35 (11)

6 Gililov Dan WTTV HAK U17-2 824±33 (-3)

7 Pesl Manuel OÖTTV UNWE U21-1 845±38 (-37)

8 Zechner Artur STTTV DLB U13-2 868±35 (-45)

9 Lahr Benno BTTV NEUDB U19-1 846±36 (-23)

10 Theuermann Maximilian WTTV MAR U13-2 813±36 (-43)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

ENDWERTUNG Einzel männlich

WIN Turniere Serie 3

Klagenfurt, 28./29.01.2023

1 Liang Niki NÖTTV NEUD U17-2 863±47 (47)

2 Zhang Michael NÖTTV USTO U10 765±42 (21)

3 Wilder Simon NÖTTV SIER U13-2 752±33 (32)

4 Spannagel Octavian STTV SALZ U19-2 750±37 (45)

5 Alic Ajdin NÖTTV NEUD U17-1 771±35 (15)

6 Asamer Anton NÖTTV KLOS U13-2 783±32 (-16)

7 Huber Valentin STTTV ATS U15-1 769±39 (-120)

8 Kronsteiner Jakob OÖTTV BACH U15-1 681±33 (-22)

9 Edlmair Fridolin OÖTTV UNWE U15-1 657±37 (-49)

10 Kaufmann Philip NÖTTV EAMS U19-1 639±37 (-72)

1 Laimer Jonas STTV ABER U15-1 704±42 (65)

2 Zlattinger-Wallner Erik KTTV VÖLK U15-1 730±44 (54)

3 Plessing Paolo WTTV FLÖT U13-1 672±33 (23)

4 Dietrich Florian TTTV RUM U13-1 686±39 (30)

5 Mayr-Toll Valentin TTTV KIRB U13-2 665±34 (4)

6 Wang Tommy NÖTTV NEUD U11 647±34 (16)

7 Unterweger Raphael KTTV VÖLK U13-1 641±33 (-38)

8 Wurzer Simon NÖTTV EAMS U15-2 617±35 (-53)

9 Forstner Tobias STTTV SVA U15-2 589±42 (-40)

10 Huchler Philipp VTTV LAUT U11 583±39 (-101)

1 Bubreg Levente TTTV REUT U15-2 669±58 (110)

2 Jöchlinger Maximilian NÖTTV MARK U15-1 635±38 (35)

3 Menner Lucas NÖTTV KLOS U13-2 603±32 (18)

4 Zaunmayr Ricardo OÖTTV RITR U15-2 630±34 (-2)

5 Wang Jimmy NÖTTV NEUD U11 573±36 (39)

6 Kriha Jonas NÖTTV SSTO U13-2 597±31 (-27)

7 Bako Richard STTV ABER U17-1 532±38 (-10)

8 Lind Moritz NÖTTV KLOS U13-1 526±33 (-30)

9 Fürndrath Kilian NÖTTV ANEU U19-1 545±35 (-57)

10 Eppich Luca STTTV LGW U13-1 470±37 (-28)

1 Miklin Theo STTV SALZ U11 492±36 (41)

2 Arrich Patrick KTTV VÖLK U13-2 502±57 (117)

3 Theuermann Benjamin WTTV MAR U13-1 438±37 (34)

4 Heifez Daniel WTTV HAK U13-1 505±33 (-37)

5 Dörrie Kian WTTV LENZ U15-2 412±39 (19)

6 Enner Markus STTV SALZ U10 409±31 (-8)

7 Kopeinig Valentin KTTV VELD U15-1 372±35 (-8)

8 Kümmel Jochen Jeschurun WTTV LENZ U15-2 400±31 (-25)

9 Novak - Steiner Laurenz KTTV VILL U11 340±39 (-20)

10 Gastberger Vinzent STTV ABER U13-1 314±40 (-78)

1 Spanschel Jonas KTTV PAUL U10 406±62 (95)

2 Unterweger Tobias KTTV VÖLK U10 409±63 (-77)

3 Seiwald Marco STTV KUCH U13-2 323±35 (25)

4 Luginger Julian OÖTTV OSTM U8 325±39 (-14)

5 Gancs Ollie KTTV VÖLK U9 326±39 (-15)

6 Chmielak Patrick TTTV REUT U9 237±47 (107)

7 Giestheuer Nino STTV KUCH U13-1 250±36 (27)

8 Heimberger Jakob STTV KUCH U13-1 212±37 (-4)

9 Zittmayr Valentin OÖTTV RIED U8 235±38 (-63)

10 Strohschein Tiger KTTV BKLR U13-2 110±71 (-403)

11 Kaiser Tobias STTV KUCH U13-2 199±45 (-140)
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ÖTTV-WIN Turniere Serie 3 weiblich am 28. und 29.1.2023 Blatt 6

Gruppe 1 weiblich

Gruppe 1 weiblich
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Lytvyn Mariia STTTV  8  1 17  2

Taborsky Lara NÖTTV  4  5 13  5 SV: 4:3

Amann Viola VTTV  1  8 10 10

Panholzer Nicole Aolin OÖTTV  5  4 14  4

Maier Lena KTTV  4  5 13  7 SV: 3:5

Regner Larissa Katharina KTTV  2  7 11  9

Kases Michelle OÖTTV  7  2 16  3

Geineder Pia WTTV  2  7 11  8

Skerbinz Nina NÖTTV  8  1 17  1

Alexandru Dorotheea STTTV  4  5 13  6 SV: 5:4
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Endreihung: Gruppe 1 weiblich

 1.  Skerbinz Nina (NÖTTV) U15/1

 2.  Lytvyn Mariia (STTTV) U13/2

 3.  Kases Michelle (OÖTTV) U17/3

 4.  Panholzer Nicole Aolin (OÖTTV)U17/1

 5.  Taborsky Lara (NÖTTV) U17/2

 6.  Alexandru Dorotheea (STTTV)U15/2

 7.  Maier Lena (KTTV) U17/3

 8.  Geineder Pia (WTTV) U15/2

 9.  Regner Larissa Katharina (KTTV)U19/2

10.  Amann Viola (VTTV) U15/2

Gruppe 2 weiblich

Gruppe 2 weiblich
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Sturmair Eva OÖTTV  5  4 14  5

Meier Miriam OÖTTV  8  1 17  1

Salzburger Nicola TTTV  6  3 15  4

Gruber Stella KTTV  6  3 15  3

Schultschik Stella NÖTTV  2  7 11  9

Moza Julia NÖTTV  4  5 13  6

Spitzer Imani KTTV  3  6 12  7

Pichler Sophia STTV  8  1 17  2

Baumgartner Jasmin WTTV  3  6 12  8

Leopoldseder Verena OÖTTV  0  9  9 10
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Endreihung: Gruppe 2 weiblich

 1.  Meier Miriam (OÖTTV) U13/1

 2.  Pichler Sophia (STTV) U13/1

 3.  Gruber Stella (KTTV) U17/2

 4.  Salzburger Nicola (TTTV) U17/2

 5.  Sturmair Eva (OÖTTV) U13/2

 6.  Moza Julia (NÖTTV) U17/3

 7.  Spitzer Imani (KTTV) U17/3

 8.  Baumgartner Jasmin (WTTV) U17/3

 9.  Schultschik Stella (NÖTTV) U15/2

10.  Leopoldseder Verena (OÖTTV)U17/1



ÖTTV-WIN Turniere Serie 3 weiblich am 28. und 29.1.2023 Blatt 7

Gruppe 3 weiblich

Gruppe 3 weiblich
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Windischberger Anna-Lena NÖTTV  6  3 15  3 SV: 5:3

Grabmüller Leni TTTV  7  2 16  1

Verzi Natascha WTTV  6  3 15  2

Schalkhammer Patricia WTTV  1  8 10  9

Somodi Ema STTTV  6  3 15  4 SV: 3:3

Berger Olivia OÖTTV  2  7 11  8

Matschitsch Melina STTV  5  4 14  7

Baumgartner Iris WTTV  6  3 15  5 SV: 3:5

Kurzthaler Clara TTTV  6  3 15  6

Schultschik Paula NÖTTV  0  9  9 10
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Endreihung: Gruppe 3 weiblich

 1.  Grabmüller Leni (TTTV) U15/2

 2.  Verzi Natascha (WTTV) U15/1

 3.  Windischberger Anna-Lena (NÖTTV)U13/2

 4.  Somodi Ema (STTTV) U13/2

 5.  Baumgartner Iris (WTTV) U15/1

 6.  Kurzthaler Clara (TTTV) U15/1

 7.  Matschitsch Melina (STTV) U17/1

 8.  Berger Olivia (OÖTTV) U13/1

 9.  Schalkhammer Patricia (WTTV)U17/2

10.  Schultschik Paula (NÖTTV) U10

Gruppe 4 weiblich

Vorrunde Gruppe A
Gruppe 4 weiblich
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Schaubmair Lara TTTV  3  3  9  4 SV: 5:5

Mayr Katharina OÖTTV  3  3  9  5 SV: 4:5

Feneberg Sophia STTV  6  0 12  1

Goldnagl Romy NÖTTV  0  6  6  7

Zlojutro Ana NÖTTV  5  1 11  2

Schernthaner Nina STTV  3  3  9  3 SV: 5:4

Polzhofer Sandra STTTV  1  5  7  6
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Vorrunde Gruppe B
Gruppe 4 weiblich
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Hofer Sonja STTV  5  0 10  1

Lang Cora BTTV  0  5  5  6

Gruber Lilly TTTV  2  3  7  4

Schlechter Sophie TTTV  2  3  7  5

Hermann Lara-Sophie STTTV  3  2  8  2

Häusle Barbara VTTV  3  2  8  3
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Vorrunde Gruppe C
Gruppe 4 weiblich
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Zehentner Simona STTV  4  1  9  2

Kapfinger Lena TTTV  2  3  7  4 SV: 4:5

Kranzer Miriam OÖTTV  2  3  7  5 SV: 3:4

Wu Mia OÖTTV  0  5  5  6

Pinezits Yasmin BTTV  2  3  7  3 SV: 5:3

Schober Anja STTV  5  0 10  1
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Finalrunde Platz 1-6
Gruppe 4 weiblich
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Feneberg Sophia STTV  5  0 10  1

Hofer Sonja STTV  3  2  8  2

Schober Anja STTV  2  3  7  3 SV: 4:3

Zlojutro Ana NÖTTV  2  3  7  4 SV: 5:4

Hermann Lara-Sophie STTTV  2  3  7  5 SV: 3:5

Zehentner Simona STTV  1  4  6  6
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Finalrunde Platz 7-12
Gruppe 4 weiblich
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Schernthaner Nina STTV  2  3  7  4

Häusle Barbara VTTV  3  2  8  2

Pinezits Yasmin BTTV  2  3  7  5

Schaubmair Lara TTTV  5  0 10  1

Gruber Lilly TTTV  1  4  6  6

Kapfinger Lena TTTV  2  3  7  3
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Finalrunde Platz 13-19
Gruppe 4 weiblich
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Mayr Katharina OÖTTV  3  3  9  3 SV: 5:4

Schlechter Sophie TTTV  6  0 12  1

Kranzer Miriam OÖTTV  5  1 11  2

Polzhofer Sandra STTTV  1  5  7  6

Lang Cora BTTV  3  3  9  5 SV: 4:5

Wu Mia OÖTTV  3  3  9  4 SV: 4:4

Goldnagl Romy NÖTTV  0  6  6  7
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Endreihung: Gruppe 4 weiblich

 1.  Feneberg Sophia (STTV) U17/1

 2.  Hofer Sonja (STTV) U17/2

 3.  Schober Anja (STTV) U17/1

 4.  Zlojutro Ana (NÖTTV) U13/2

 5.  Hermann Lara-Sophie (STTTV)U11

 6.  Zehentner Simona (STTV) U17/2

 7.  Schaubmair Lara (TTTV) U13/1

 8.  Häusle Barbara (VTTV) U11

 9.  Kapfinger Lena (TTTV) U13/2

10.  Schernthaner Nina (STTV) U15/2

11.  Pinezits Yasmin (BTTV) U15/1

12.  Gruber Lilly (TTTV) U13/1

13.  Schlechter Sophie (TTTV) U13/2

14.  Kranzer Miriam (OÖTTV) U9

15.  Mayr Katharina (OÖTTV) U13/1

16.  Wu Mia (OÖTTV) U8

17.  Lang Cora (BTTV) U15/1

18.  Polzhofer Sandra (STTTV) U13/1

19.  Goldnagl Romy (NÖTTV) U11

Gruppe 1 männlich

Gruppe 1 männlich
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Kolodziejczyk Franciszek NÖTTV  8  1 17  1

Fellinger Julian NÖTTV  5  4 14  4

Tarmann Dominik NÖTTV  3  6 12  7

Girlinger Benjamin OÖTTV  7  2 16  2

Wyss Stephan WTTV  5  4 14  5

Seper Erik WTTV  2  7 11  9

Dobretsberger Paul WTTV  2  7 11 10

Waltl Kento STTV  6  3 15  3

Bichler Florian STTV  3  6 12  8

Skerbinz Patrick NÖTTV  4  5 13  6
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Endreihung: Gruppe 1 männlich

 1.  Kolodziejczyk Franciszek (NÖTTV)U15/2

 2.  Girlinger Benjamin (OÖTTV) U15/1

 3.  Waltl Kento (STTV) U17/3

 4.  Fellinger Julian (NÖTTV) U17/2

 5.  Wyss Stephan (WTTV) U17/2

 6.  Skerbinz Patrick (NÖTTV) U15/2

 7.  Tarmann Dominik (NÖTTV) U19/2

 8.  Bichler Florian (STTV) U19/1

 9.  Seper Erik (WTTV) U19/1

10.  Dobretsberger Paul (WTTV) U17/1

Gruppe 2 männlich

Gruppe 2 männlich
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Kahofer Anton WTTV  4  5 13  9

Zaric Stefan WTTV  5  4 14  5

Lucanin Stefan WTTV  4  5 13  6

Feigl Alexander NÖTTV  4  5 13  8

Budin Matthias TTTV  6  3 15  2

Pühringer David TTTV  1  8  7 10

Kindl Fabian TTTV  5  4 14  4

Kastl Adrian OÖTTV  4  5 13  7

Dür Alexander STTV  6  3 15  3

Stift Lionel WTTV  6  3 15  1
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Endreihung: Gruppe 2 männlich

 1.  Stift Lionel (WTTV) U17/1

 2.  Budin Matthias (TTTV) U17/3

 3.  Dür Alexander (STTV) U17/1

 4.  Kindl Fabian (TTTV) U19/2

 5.  Zaric Stefan (WTTV) U19/2

 6.  Lucanin Stefan (WTTV) U21/3

 7.  Kastl Adrian (OÖTTV) U15/1

 8.  Feigl Alexander (NÖTTV) U17/3

 9.  Kahofer Anton (WTTV) U17/2

10.  Pühringer David (TTTV) U19/1

Gruppe 3 männlich

Gruppe 3 männlich
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Reiter David NÖTTV  8  1 17  1

Geringer Fabian NÖTTV  4  5 13  7

Fegerl Louis NÖTTV  6  3 15  4

Laubreiter Noah Maris KTTV  5  4 14  5

Graf Simon OÖTTV  4  5 13  6

Greifeneder Elias OÖTTV  1  8 10  9

Petscher Simon KTTV  2  7 11  8

Schrödl Lorenz WTTV  0  9  9 10

Acimovic Simon STTV  8  1 17  2

Marek Marcel NÖTTV  7  2 16  3
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Endreihung: Gruppe 3 männlich

 1.  Reiter David (NÖTTV) U17/2

 2.  Acimovic Simon (STTV) U17/1

 3.  Marek Marcel (NÖTTV) U17/3

 4.  Fegerl Louis (NÖTTV) U10

 5.  Laubreiter Noah Maris (KTTV)U17/1

 6.  Graf Simon (OÖTTV) U17/3

 7.  Geringer Fabian (NÖTTV) U17/2

 8.  Petscher Simon (KTTV) U17/1

 9.  Greifeneder Elias (OÖTTV) U15/1

10.  Schrödl Lorenz (WTTV) U19/1

Gruppe 4 männlich

Gruppe 4 männlich
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Gschanes Daniel WTTV  4  5 13  7

Naderer Clemens OÖTTV  6  3 15  3 SV: 5:4

Blersch Leo STTV  6  3 15  4 SV: 4:4

Hohenegger Jonas TTTV  6  3 15  5 SV: 4:5

Ropp Marcel KTTV  2  7 11  9

Nowak Thao NÖTTV  7  2 16  2

Reich Samuel TTTV  4  5 13  6

Sams Simon STTV  7  2 16  1

Weninger Tobias BTTV  2  7 11  8

Fellerer Finn WTTV  1  8 10 10
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ÖTTV-WIN Turniere Serie 3 weiblich am 28. und 29.1.2023 Blatt 11
Endreihung: Gruppe 4 männlich

 1.  Sams Simon (STTV) U15/2

 2.  Nowak Thao (NÖTTV) U15/1

 3.  Naderer Clemens (OÖTTV) U19/1

 4.  Blersch Leo (STTV) U17/1

 5.  Hohenegger Jonas (TTTV) U17/1

 6.  Reich Samuel (TTTV) U17/1

 7.  Gschanes Daniel (WTTV) U13/1

 8.  Weninger Tobias (BTTV) U21/3

 9.  Ropp Marcel (KTTV) U15/1

10.  Fellerer Finn (WTTV) U17/1

Gruppe 5 männlich

Gruppe 5 männlich
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Chen Sung WTTV  5  4 14  4

Mayer Daniel WTTV  3  6 12  9

Poppenwimmer Amir Sam WTTV  2  7 11 10

Wolf Fabian BTTV  4  5 13  6 BV: 77:77

Sonderegger Jakob VTTV  4  5 13  5 BV: 77:75

Wagner Leon VTTV  8  1 17  1

Kriha Fabian NÖTTV  3  6 12  8

Bian Benjamin OÖTTV  7  2 16  2

Weinzierl Sebastian STTV  5  4 14  3

Chen Seung Jin WTTV  4  5 13  7 BV: 78:80
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Endreihung: Gruppe 5 männlich

 1.  Wagner Leon (VTTV) U19/1

 2.  Bian Benjamin (OÖTTV) U11

 3.  Weinzierl Sebastian (STTV) U13/2

 4.  Chen Sung (WTTV) U11

 5.  Sonderegger Jakob (VTTV) U17/3

 6.  Wolf Fabian (BTTV) U17/2

 7.  Chen Seung Jin (WTTV) U13/1

 8.  Kriha Fabian (NÖTTV) U17/3

 9.  Mayer Daniel (WTTV) U17/2

10.  Poppenwimmer Amir Sam (WTTV)U19/1

Gruppe 6 männlich

Gruppe 6 männlich
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Szuta Filip NÖTTV  3  6 12  6

Tüchler Robin NÖTTV  3  6 12  8

Chen Jacky NÖTTV  5  4 14  4

Mravlyov Robert NÖTTV  4  5 13  5

Csomor Bela WTTV  7  2 16  2

Si Alexander WTTV  7  2 16  3

Schrödl Vinzenz WTTV  8  1 17  1

Spitzer Samuel KTTV  3  6 12  7

Schröck Lucas TTTV  3  6 12  9

Szuta Borys NÖTTV  2  7 11 10
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ÖTTV-WIN Turniere Serie 3 weiblich am 28. und 29.1.2023 Blatt 12
Endreihung: Gruppe 6 männlich

 1.  Schrödl Vinzenz (WTTV) U17/1

 2.  Csomor Bela (WTTV) U13/2

 3.  Si Alexander (WTTV) U17/2

 4.  Chen Jacky (NÖTTV) U15/2

 5.  Mravlyov Robert (NÖTTV) U15/2

 6.  Szuta Filip (NÖTTV) U17/2

 7.  Spitzer Samuel (KTTV) U15/1

 8.  Tüchler Robin (NÖTTV) U17/3

 9.  Schröck Lucas (TTTV) U21/3

10.  Szuta Borys (NÖTTV) U15/1

Gruppe 7 männlich

Gruppe 7 männlich
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Ajdaranovic Nikola NÖTTV  7  2 16  2

Korak Lorenz NÖTTV  2  7 11  9

Operschall Enio NÖTTV  2  7 11 10

Sams Joshua STTV  4  5 13  4

Szongott Christian WTTV  4  5 13  6 SV: 5:4

Dörfler Simon WTTV  4  5 13  8

Katzer Marc STTTV  4  5 13  7 SV: 3:5

Osina Simon KTTV  4  5 13  5 SV: 4:3

Ludescher Theo VTTV  8  1 17  1

Wilder Jakob NÖTTV  6  3 15  3
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Endreihung: Gruppe 7 männlich

 1.  Ludescher Theo (VTTV) U17/1

 2.  Ajdaranovic Nikola (NÖTTV) U17/1

 3.  Wilder Jakob (NÖTTV) U17/1

 4.  Sams Joshua (STTV) U13/1

 5.  Osina Simon (KTTV) U17/1

 6.  Szongott Christian (WTTV) U15/1

 7.  Katzer Marc (STTTV) U15/2

 8.  Dörfler Simon (WTTV) U17/3

 9.  Korak Lorenz (NÖTTV) U17/2

10.  Operschall Enio (NÖTTV) U19/2

Gruppe 8 männlich

Gruppe 8 männlich
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Kolbert Jan WTTV  2  7 11  9

Chue Kevin William WTTV  5  4 14  4

Fischer Tobias KTTV  4  5 13  8

Wagner Christoph NÖTTV  5  4 14  3

Matschitsch Matti STTV  8  1 17  1

Oberhuber Stephan STTV  4  5 13  7

Mar-Nagy Sebö STTV  6  3 15  2

Reitinger Sebastian NÖTTV  5  4 14  5

Daubeck Stefan NÖTTV  1  8 10 10

Purtz David WTTV  5  4 14  6

K
ol

be
rt

 J
an

C
hu

e 
K

ev
in

 W
ill

ia
m

F
is

ch
er

 T
ob

ia
s

W
ag

ne
r 

C
hr

is
to

ph

M
at

sc
hi

ts
ch

 M
at

ti

O
be

rh
ub

er
 S

te
ph

an

M
ar

-N
ag

y 
S

eb
ö

R
ei

tin
ge

r 
S

eb
as

tia
n

D
au

be
ck

 S
te

fa
n

P
ur

tz
 D

av
id

S
ie

ge

N
ie

de
rla

ge
n

P
un

kt
e

R
an

g



ÖTTV-WIN Turniere Serie 3 weiblich am 28. und 29.1.2023 Blatt 13
Endreihung: Gruppe 8 männlich

 1.  Matschitsch Matti (STTV) U15/1

 2.  Mar-Nagy Sebö (STTV) U15/1

 3.  Wagner Christoph (NÖTTV) U13/1

 4.  Chue Kevin William (WTTV) U11

 5.  Reitinger Sebastian (NÖTTV) U17/1

 6.  Purtz David (WTTV) U13/1

 7.  Oberhuber Stephan (STTV) U15/2

 8.  Fischer Tobias (KTTV) U17/2

 9.  Kolbert Jan (WTTV) U17/1

10.  Daubeck Stefan (NÖTTV) U17/1

Gruppe 9 männlich

Gruppe 9 männlich
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Dadyal Viraj NÖTTV  4  5 13  7

Kriha Tobias NÖTTV  6  3 15  3

Ajdaranovic Novak NÖTTV  8  1 17  2

Kapfinger Lennox TTTV  1  8  6 10

Mayer Patrick WTTV  5  4 14  6

Zeller Noel WTTV  2  7 11  8

Chmielak Dominik TTTV  8  1 17  1

Deutsch Niklas STTTV  0  9  9  9

Strohschein Leo KTTV  6  3 15  4

Kezai Richard NÖTTV  5  4 14  5
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Endreihung: Gruppe 9 männlich

 1.  Chmielak Dominik (TTTV) U15/2

 2.  Ajdaranovic Novak (NÖTTV) U13/1

 3.  Kriha Tobias (NÖTTV) U15/2

 4.  Strohschein Leo (KTTV) U15/1

 5.  Kezai Richard (NÖTTV) U15/1

 6.  Mayer Patrick (WTTV) U15/2

 7.  Dadyal Viraj (NÖTTV) U17/2

 8.  Zeller Noel (WTTV) U19/2

 9.  Deutsch Niklas (STTTV) U13/1

10.  Kapfinger Lennox (TTTV) U13/2

Gruppe 10 männlich

Gruppe 10 männlich
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Gililov Dan WTTV  3  6 12  6

Hlawa Leo STTV  7  2 16  3 SV: 4:5

Zechner Artur STTTV  3  6 12  8

Summer Lorenz KTTV  6  3 15  4

Ljubas Ivano OÖTTV  4  5 13  5

Pesl Manuel OÖTTV  3  6 12  7

Stangl Nicolas TTTV  7  2 16  1 SV: 5:4

Lahr Benno BTTV  3  6 12  9

Stöger Leonard STTV  7  2 16  2 SV: 5:5

Theuermann Maximilian WTTV  2  7 11 10

G
ili

lo
v 

D
an

H
la

w
a 

Le
o

Z
ec

hn
er

 A
rt

ur

S
um

m
er

 L
or

en
z

Lj
ub

as
 Iv

an
o

P
es

l M
an

ue
l

S
ta

ng
l N

ic
ol

as

La
hr

 B
en

no

S
tö

ge
r 

Le
on

ar
d

T
he

ue
rm

an
n 

M
ax

im
ili

an

S
ie

ge

N
ie

de
rla

ge
n

P
un

kt
e

R
an

g



ÖTTV-WIN Turniere Serie 3 weiblich am 28. und 29.1.2023 Blatt 14
Endreihung: Gruppe 10 männlich

 1.  Stangl Nicolas (TTTV) U15/1

 2.  Stöger Leonard (STTV) U19/1

 3.  Hlawa Leo (STTV) U15/1

 4.  Summer Lorenz (KTTV) U17/1

 5.  Ljubas Ivano (OÖTTV) U15/2

 6.  Gililov Dan (WTTV) U17/2

 7.  Pesl Manuel (OÖTTV) U19/2

 8.  Zechner Artur (STTTV) U13/2

 9.  Lahr Benno (BTTV) U17/3

10.  Theuermann Maximilian (WTTV)U13/2

Gruppe 11 männlich

Gruppe 11 männlich
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Liang Niki NÖTTV  9  0 18  1

Kaufmann Philip NÖTTV  0  9  9 10

Asamer Anton NÖTTV  5  4 14  6

Wilder Simon NÖTTV  6  3 15  3

Kronsteiner Jakob OÖTTV  2  7 11  8

Edlmair Fridolin OÖTTV  1  8 10  9

Spannagel Octavian STTV  6  3 15  4

Huber Valentin STTTV  4  5 13  7

Zhang Michael NÖTTV  6  3 15  2

Alic Ajdin NÖTTV  6  3 15  5
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Endreihung: Gruppe 11 männlich

 1.  Liang Niki (NÖTTV) U17/2

 2.  Zhang Michael (NÖTTV) U10

 3.  Wilder Simon (NÖTTV) U13/2

 4.  Spannagel Octavian (STTV) U19/1

 5.  Alic Ajdin (NÖTTV) U17/1

 6.  Asamer Anton (NÖTTV) U13/2

 7.  Huber Valentin (STTTV) U15/1

 8.  Kronsteiner Jakob (OÖTTV) U15/1

 9.  Edlmair Fridolin (OÖTTV) U15/1

10.  Kaufmann Philip (NÖTTV) U17/3

Gruppe 12 männlich

Gruppe 12 männlich
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Wang Tommy NÖTTV  5  4 14  6

Forstner Tobias STTTV  2  7 11  9

Laimer Jonas STTV  8  1 17  1

Dietrich Florian TTTV  6  3 15  4

Zlattinger-Wallner Erik KTTV  8  1 17  2

Unterweger Raphael KTTV  3  6 12  7

Mayr-Toll Valentin TTTV  5  4 14  5

Plessing Paolo WTTV  6  3 15  3

Huchler Philipp VTTV  0  9  9 10

Wurzer Simon NÖTTV  2  7 11  8
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ÖTTV-WIN Turniere Serie 3 weiblich am 28. und 29.1.2023 Blatt 15
Endreihung: Gruppe 12 männlich

 1.  Laimer Jonas (STTV) U15/1

 2.  Zlattinger-Wallner Erik (KTTV)U15/1

 3.  Plessing Paolo (WTTV) U13/1

 4.  Dietrich Florian (TTTV) U13/1

 5.  Mayr-Toll Valentin (TTTV) U13/2

 6.  Wang Tommy (NÖTTV) U11

 7.  Unterweger Raphael (KTTV) U13/1

 8.  Wurzer Simon (NÖTTV) U15/2

 9.  Forstner Tobias (STTTV) U15/2

10.  Huchler Philipp (VTTV) U11

Gruppe 13 männlich

Gruppe 13 männlich
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Lind Moritz NÖTTV  2  7 11  8

Wang Jimmy NÖTTV  6  3 15  5

Fürndrath Kilian NÖTTV  2  7 11  9

Kriha Jonas NÖTTV  4  5 13  6

Jöchlinger Maximilian NÖTTV  7  2 16  2

Bubreg Levente TTTV  8  1 17  1

Bako Richard STTV  3  6 12  7

Eppich Luca STTTV  1  8 10 10

Zaunmayr Ricardo OÖTTV  6  3 15  4

Menner Lucas NÖTTV  6  3 15  3
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Endreihung: Gruppe 13 männlich

 1.  Bubreg Levente (TTTV) U15/2

 2.  Jöchlinger Maximilian (NÖTTV)U15/1

 3.  Menner Lucas (NÖTTV) U13/2

 4.  Zaunmayr Ricardo (OÖTTV) U15/2

 5.  Wang Jimmy (NÖTTV) U11

 6.  Kriha Jonas (NÖTTV) U13/2

 7.  Bako Richard (STTV) U17/1

 8.  Lind Moritz (NÖTTV) U13/1

 9.  Fürndrath Kilian (NÖTTV) U17/3

10.  Eppich Luca (STTTV) U13/1

Gruppe 14 männlich

Gruppe 14 männlich
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Kümmel Jochen Jeschurun WTTV  3  6 12  8

Theuermann Benjamin WTTV  6  3 15  3

Heifez Daniel WTTV  6  3 15  4

Gastberger Vinzent STTV  0  9  9 10

Kopeinig Valentin KTTV  3  6 12  7

Arrich Patrick KTTV  8  1 17  2

Novak - Steiner Laurenz KTTV  2  7 11  9

Miklin Theo STTV  8  1 17  1

Enner Markus STTV  4  5 13  6

Dörrie Kian WTTV  5  4 14  5
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ÖTTV-WIN Turniere Serie 3 weiblich am 28. und 29.1.2023 Blatt 16
Endreihung: Gruppe 14 männlich

 1.  Miklin Theo (STTV) U11

 2.  Arrich Patrick (KTTV) U13/2

 3.  Theuermann Benjamin (WTTV)U13/1

 4.  Heifez Daniel (WTTV) U13/1

 5.  Dörrie Kian (WTTV) U15/2

 6.  Enner Markus (STTV) U10

 7.  Kopeinig Valentin (KTTV) U15/1

 8.  Kümmel Jochen Jeschurun (WTTV)U15/2

 9.  Novak - Steiner Laurenz (KTTV)U11

10.  Gastberger Vinzent (STTV) U13/1

Gruppe 15 männlich

Gruppe 15 männlich
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Giestheuer Nino STTV  5  5 15  7

Heimberger Jakob STTV  3  7 13  8

Kaiser Tobias STTV  1  9 11 11

Luginger Julian OÖTTV  6  4 16  4

Zittmayr Valentin OÖTTV  3  7 13  9

Gancs Ollie KTTV  6  4 16  5

Unterweger Tobias KTTV  8  2 18  2

Strohschein Tiger KTTV  1  9 11 10

Spanschel Jonas KTTV 10  0 20  1

Seiwald Marco STTV  7  3 17  3

Chmielak Patrick TTTV  5  5 15  6

- spielfrei

G
ie

st
he

ue
r 

N
in

o

H
ei

m
be

rg
er

 J
ak

ob

K
ai

se
r 

T
ob

ia
s

Lu
gi

ng
er

 J
ul

ia
n

Z
itt

m
ay

r 
V

al
en

tin

G
an

cs
 O

lli
e

U
nt

er
w

eg
er

 T
ob

ia
s

S
tr

oh
sc

he
in

 T
ig

er

S
pa

ns
ch

el
 J

on
as

S
ei

w
al

d 
M

ar
co

C
hm

ie
la

k 
P

at
ric

k

- 
sp

ie
lfr

ei

S
ie

ge

N
ie

de
rla

ge
n

P
un

kt
e

R
an

g

Endreihung: Gruppe 15 männlich

 1.  Spanschel Jonas (KTTV) U10

 2.  Unterweger Tobias (KTTV) U10

 3.  Seiwald Marco (STTV) U13/2

 4.  Luginger Julian (OÖTTV) U8

 5.  Gancs Ollie (KTTV) U9

 6.  Chmielak Patrick (TTTV) U9

 7.  Giestheuer Nino (STTV) U13/1

 8.  Heimberger Jakob (STTV) U13/1

 9.  Zittmayr Valentin (OÖTTV) U8

10.  Strohschein Tiger (KTTV) U13/2

11.  Kaiser Tobias (STTV) U13/2


